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OPIS PRZEDMIOTU

ZA LASAMI - MONIKA LITWINOW
W NIEWIELKIM LASKU POD KONINEM, OKOLICZNY MIESZKANIEC ODNAJDUJE ZWŁOKI NASTOLATKI. W TYM SAMYM CZASIE
W MIEŚCIE POJAWIA SIĘ UCIEKINIERKA ZE SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO SKAZANA ZA PRÓBĘ ZABÓJSTWA WŁASNEGO
DZIECKA.

ARTUR GAWRON, LEKKO NEUROTYCZNY I ASPOŁECZNY LEŚNICZY Z LICENCJĄ PRYWATNEGO DETEKTYWA, POSTANAWIA
ZAJĄĆ SIĘ SPRAWĄ ŚMIERCI DZIEWCZYNY, KIEDY POLICJA ODNAJDUJE PRZY JEJ ZWŁOKACH DOBRZE ZNANY MU
PRZEDMIOT. ZWIĄZEK OFIARY Z HARCERSTWEM I BLISKIMI OSOBAMI ARTURA ZMUSZA GO DO ODERWANIA SIĘ OD
SPRAWY SWOJEJ NIEŻYJĄCEJ OD PIĘCIU LAT ŻONY. 

LEŚNE TŁO HISTORII DEBIUTUJĄCEJ AUTORKI STANOWI CMENTARNE SKRZYŻOWANIE ŚMIERCI I SPOKOJU. RELACJE
BOHATERÓW ZA LASAMI OBNAŻAJĄ TO, CO W CZŁOWIEKU KRUCHE I NIESTABILNE.

CZYTELNIK KONFRONTUJE SIĘ Z DYLEMATEM, Z KTÓRYM MIERZĄ SIĘ ZARÓWNO OFIARY, JAK I SPRAWCY – CZY ISTNIEJE
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DOBRA STRONA ZŁA? JAK WIELE KRZYWDY JESTEŚMY W STANIE WYRZĄDZIĆ W PRZEKONANIU O SŁUSZNOŚCI NASZYCH
POBUDEK?

 

POZNAJ AUTORKĘ
MONIKA LITWINOW-CIEŚLEWICZ (UR. 3.05.1986 R. W KONINIE), Z WYKSZTAŁCENIA DOKTOR NAUK PEDAGOGICZNYCH I
ZAŁOŻYCIELKA CENTRUM TERAPII I EDUKACJI BAJARNIA.

NA CO DZIEŃ ZAJMUJE SIĘ TERAPIĄ Z PSAMI, BAJKOTERAPIĄ I JOGĄ DLA DZIECI W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-
POMORSKIM. WYKŁADA NA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE.

PISANIE JEST NATURALNĄ FORMĄ WYRAZU AUTORKI OD DNIA, W KTÓRYM JEJ RODZICE WRĘCZYLI JEJ PIERWSZY
PAMIĘTNIK. W GIMNAZJUM REDAGOWAŁA GAZETKĘ SZKOLNĄ I PISAŁA SWOJE PIERWSZE, AMATORSKIE OPOWIADANIA.

OBECNIE PEŁNI FUNKCJĘ REDAKTORKI NACZELNEJ CZASOPISMA METODYCZNEGO DLA KYNOTERAPEUTÓW „ZAJĘCIA Z
PSEM”, A OD 2019 R. REGULARNIE PUBLIKUJE BAJKI TERAPEUTYCZNE W MIESIĘCZNIKU „WYCHOWANIE W
PRZEDSZKOLU” ORAZ „ZAJĘCIACH Z PSEM”.

W WOLNYCH CHWILACH PRAKTYKUJE JOGĘ, GRA W GRY PLANSZOWE, RPG I SŁUCHA PODCASTÓW KRYMINALNYCH.
UWIELBIA KINO SCIENCE-FICTION I FANTASTYKĘ W KAŻDEJ FORMIE. LATEM ŻEGLUJE I SPĘDZA CZAS W LESIE.
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